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Til medlemsklubbene i Rogaland Svømmekrets 

[13/5-24] 

Innkalling til kretstinget 2024 med Rogaland Svømmekrets 

Styret innkaller til årsmøte i RSK.  

Årsmøtet avholdes 15/5 kl 18.00 på google Meet. 
Link til videosamtalen: https://meet.google.com/kja-vtuo-xac 
Eller slå nummeret: (NO) +47 23 88 33 55 PIN-kode: 655 090 027# 
 
Etter ønske fra forrige kretsting deles info ang årsmøte på hjemmesiden, men sendes også 
på mail. Tingdokumenter har vart publisert på hjemmesiden tidligere, ifm de datoene som 
møtet har blitt utsatt – men ligger nå ute i et mer oversiktlig format.  

Frist for å melde saker inn til styret innfor kretstinget har vart publisert på hjemmesiden, 
selv om at kretstinget blitt utsatt to ganger er fristen for innsendte saker overholdt(saker fra 
medlemsklubber skal sendes til styret senest 15/3 til styremedlemmer@rogsk.no.). 

Fullstendig sakliste med alle saksdokumenter vil bli gjort tilgjengelig for medlemmene 
senest én uke før årsmøtet på hjemmesiden til RSK.  

For å ha stemmerett og kunne velges til verv må man ha vært medlem av idrettslaget sitt i 
minst én måned, fylle minst 15 år i det kalenderåret årsmøtet avholdes, og ha gjort opp sine 
økonomiske forpliktelser til idrettslaget. Alle medlemsklubber har uansett møterett, talerett 
og forslagsrett. 

For mer informasjon om årsmøte samt regler om stemmerett, valgbarhet, forslagsrett mv., 
se Rogaland svømmekrets lov. Ved spørsmål som gjelder årsmøtet, kan Andrika Hagfjäll-
Lande v/ RSK kontaktes på andrika.lande@rogsk.no eller 92259404. 

Minner om at medlemsklubbene har anledning til å stille med opptil 3 representanter. 
Representantene må være fordelt tilnærmet 50% av hvert kjønn, ref. § 2-4 NIF lov (totalt 
antall medlemmer uansett alder). Bruk vedlagt skjema for å melde på representanter. Vi har 
følgende fordeling av antall representanter: 

Inntil 50 medlemmer: 1 representant 
Mellom 50 – 100 medlemmer: 2 representanter 
Over 100 medlemmer: 3 representanter 
 
Velkommen til Kretstinget! 

Med vennlig hilsen 

Styret   
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Vedlegg 1.  
 

 

15/5 kl 17.00 


